
 
 

UCHWAŁA NR XIX.94.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ,poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 42 563 586,81 zł w tym: 
− dochody bieżące 24 432 340,33 zł  
− dochody majątkowe 18 131 246,48 zł  
   
− wydatki 50 030 073,93 zł w tym: 
− wydatki bieżące 22 843 958,63 zł  
− wydatki majątkowe 27 186 115,30 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 466 487,12 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 2 904 537,97 zł . 

§ 8. Spłata pożyczki w wysokości 580 571,40 zł. zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6619



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 561 949,15 zł. 

3) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 145 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6619



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.94.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 693 664,97 67 197,00 7 760 861,97 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 70 946,70 67 197,00 138 143,70 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 70 946,70 67 197,00 138 143,70 
   Własne 70 946,70 67 197,00 138 143,70 

801   Oświata i wychowanie 343 300,00 577 390,24 920 690,24 
 80101  Szkoły podstawowe 81 200,00 577 390,24 658 590,24 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 577 390,24 577 390,24 

   Własne 0,00 577 390,24 577 390,24 
 

Razem: 41 918 999,57 644 587,24 42 563 586,81 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6619



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.94.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 127 120,00 50 000,00 177 120,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 120,00 50 000,00 133 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 50 000,00 70 000,00 
   Własne 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 7 396 411,50 12 500,00 7 408 911,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 475 859,69 10 000,00 6 485 859,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 306 500,00 10 000,00 316 500,00 
   Własne 306 500,00 10 000,00 316 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 000,00 2 000,00 58 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 2 000,00 41 000,00 
   Własne 39 000,00 2 000,00 41 000,00 
 75095  Pozostała działalność 500 541,81 500,00 501 041,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 185,00 500,00 4 685,00 
   Własne 4 185,00 500,00 4 685,00 

801   Oświata i wychowanie 10 017 630,29 723 477,00 10 741 107,29 
 80101  Szkoły podstawowe 5 431 576,10 706 287,00 6 137 863,10 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 923 913,66 50 007,00 2 973 920,66 
   Własne 2 923 913,66 50 007,00 2 973 920,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 656 280,00 659 280,00 
   Własne 3 000,00 656 280,00 659 280,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 686 223,20 6 251,00 692 474,20 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 364 981,27 6 251,00 371 232,27 
   Własne 364 981,27 6 251,00 371 232,27 
 80104  Przedszkola  1 137 594,39 10 939,00 1 148 533,39 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 451 599,06 10 939,00 462 538,06 
   Własne 451 599,06 10 939,00 462 538,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 140 876,56 5 500,00 2 146 376,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6619



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 000,00 5 500,00 69 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 5 500,00 5 500,00 

   Własne 0,00 5 500,00 5 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000,00 20 000,00 260 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00 20 000,00 38 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
   Własne 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 
Razem: 49 218 596,93 811 477,00 50 030 073,93 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6619



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX.94.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 561 949,15 0,00 4 561 949,15 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 737 648,21 747 461,16 3 485 109,37 

     
Razem:  7 299 597,36 747 461,16 8 047 058,52 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6619



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX.94.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w rozchodach budżetu gminy na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytуw 0,00 580 571,40 580 571,40 

     
Razem  0,00 580 571,40 580 571,40 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6619



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX.94.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 766 515,00 656 280,00 1 422 795,00 

 80101  Szkoły podstawowe 66 515,00 656 280,00 722 795,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 656 280,00 659 280,00 

   

Kompleksowa termomodernizacja budynku PSP w 
Strzelcach Małych w ramach programu "Wymiana 
źrуdeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 
szkуł" 

3 000,00 656 280,00 659 280,00 

 
Razem 26 529 835,30 656 280,00 27 186 115,30 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6619


	UCHWAŁA NR XIX.94.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2025r.
	Zalacznik 4 Zmiany wrozchodach budżetu gminy na 2025r.
	Zalacznik 5 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2025r.

		2025-06-18T11:54:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




